
 
 

 

 
 

1 
 

Ghedi, 29/05/2023 

All’Albo online 

Al sito web – Amministrazione Trasparente 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER LA SELEZIONE DI PERSONALE DOCENTE INTERNO PER 

L'ATTRIBUZIONE DI N. 2 INCARICHI DI ESPERTO E N. 2 INCARICHI DI TUTOR NELL AMBITO DEL PROGETTO 

PON-FSE "Iniziativa CARE" 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020. Asse I- Istruzione -Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I -Istruzione - Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 

- Per  la realizzazione di percorsi formativi volti afavorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle 

studentesse e degli studenti provenienti dal/' Ucraina nel nuovo contesto scolastico esociale,anche 

attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell'istruzione 

e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 

 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2023-94 

TITOLO PROGETIO: I.C. Ghedi - giugno 2023 

CUP: F34C23000260007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001, n.  165  recante  "Norme  generali sull'ordinamento  del  
lavoro  alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
Vista la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
Visto  che ai sensi dell'art. 45 del O.I. 129/2018, l'istituzione scolastica può stipulare contratti di 

prestazione d'opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l'arricchimento dell'offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e 
di sperimentazione; 

Vista la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta icompensi,gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

Visto  il Regolamento (UE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi  Strutturali  e  di  
Investimento Europei,il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo  Europeo di Sviluppo  
Regionale {FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025  e relativo aggiornamento a.s. 2023-24; 
Visto il Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2023; 





 
 

 

 
 

2 
 

Visto  l'Avviso pubblico prot.n. AOODGABMl/36723 del 15 Marzo 2023 "Realizzazione di percorsi 
formativi volti a favorire l'inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 
provenienti dall’' ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento 
delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 15 
febbraio 2023, n. 
25. Adesione all'iniziativa CARE'' PON "Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l'apprendimento"  2014- 2020 - Fondo Sociale Europeo (FSE); 

Visto   l'inoltro della candidatura n.1089507, generata dal sistema GPU e firmata digitalmente  dal  

Dirigente Scolastico, quindi trasmesso sulla piattaforma SIF in data il 31.03.2023, con 

attribuzione da parte del sistema del prot.n.60975 del 01/04/2023; 

Visto  che il Ministero dell'Istruzione e del Merito, Unità di missione del PNRR, con nota prot.n. 

AOOGABMI- 65546 del 17 Aprile 2023, assunta al prot.n. 3024 del 04/05/2023, ha comunicato 

I.C. Ghedi “Rinaldini” l'autorizzazione del progetto presentato e che l'importo complessivo del 

progetto ammesso al finanziamento è indicato nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo MODULI Importo Autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO-2023-94 Giugno 2023 PRIMARIA € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO-2023-94 Giugno 2023 SECONDARIA € 5.082,00 

 

Rilevata la necessità di impiegare, tra il personale docente interno, delle figure per lo svolgimento di 

specifiche attività nell'ambito del progetto PON-FSE "Iniziativa CARE"; 

Visto  il proprio avviso, prot. n. 448 del 23/05/2023_rivolto al personale interno per il 

reclutamento di n. 2 esperti e di n. 2 tutor che dovranno svolgere compiti in riferimento 

al  progetto in oggetto; 

Considerate le candidature pervenute nei tempi e nei modi stabiliti (tot. n. _4_ candidature);  

visto il verbale del la  Commissione di valtutazione prot. n. 3691 del 29/05/2023 e le 

graduatorie ivi formulate; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale del sito web, delle 

seguenti GRADUATORIE DEFINITIVA 

 

 

 



 
 

 

 
 

3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell'istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria 

diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 
Silvia Marchetti 

firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 
 
 

 SELEZIONE MODULO: Giugno 2023 PRIMARIA 

 Selezione profilo ESPERTO 

n. Nome e Cognome Preferenza (1 o 2) punti 

1. CAPODANNO GIUSEPPINA  EPERTO 18.30 

2.    

 Selezione profilo TUTOR 

n. Nome e Cognome Preferenza (1 o 2) punti 

1. GATTULLI MARCELLA TUTOR 7 

2.    

 SELEZIONE MODULO: Giugno 2023 SECONDARIA 

 Selezione profilo ESPERTO 

n. Nome e Cognome Preferenza (1 o 2) punti 

1. PERI MARIACRISTINA ESPERTO 27,50 

2.    

 Selezione profilo TUTOR 

n. Nome e Cognome Preferenza (1 o 2) punti 

1. FRUSCA SIMONA TUTOR 16.50 

2.    


		2023-06-05T12:29:24+0200
	SILVIA MARCHETTI




